Clase Fecha
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17-08
24-08
31-08
07-09
14-09
21-09
28-09
05-10
12-10
19-10
26-10
02-11
09-11
16-11
23-11
30-11

Tema
Presentacion de la materia y Estadistica
Estadistica y Mediciones directas
Mediciones Indirectas y Diferencias Significativas
Cuadrados Minimos — Alometria
Adquisicion Digital de Datos — Péndulo
Libre
Movimiento Oscilatorio Armoénico Simple y Amortiguado
Movimiento Oscilatorio Armoénico Simple y Amortiguado
Recuperacion
Conservacion del Impulso
Sistemas Rotantes
Fluidos
Ley de Snell y Lentes
Ley de Snell y Lentes
Recuperacion y/o Evaluacion
Recuperacion y/o Evaluacion





